
 

 

 

R  E  P  U  B  L  I  K  A   E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL DURRËS 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

_______________________________________________________________________________ 

Rr.”A.Goga”,L.Nr.8 Durres Albania   +355 52-23358  www.sdr.gov.al 

 

 

Nr.Prot. ________                        Durrës, më _____.______.2023 

 
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:   Spitali Rajonal Durres 

Adresa   Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 

Tel/Fax                +355 52-23358 

E-mail   sek.prokurime@srd.gov.al 

Faqja e Internetit www.srd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedure e hapur e thjeshtuar /Mallra  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-89779-12-05-2023 
 

4. Objekti i kontratës: “Blerje Frigorifer morgu me 2 vende te vecante për Spitalin Rajonal Durrës” 

 

 

5. Fondi limit ne total: 1,633,333.3 (Nje milion e gjashteqind e tridhjet e tremije e treqind e tridhjet e 

tre pik tre ) Leke, pa TVSH 

6.  Kohëzgjatja e kontratës: Afati i lëvrimit të jetë 45 ditë nga momenti i nënshkrimit të kontratës 

 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (18/12/2023)   Ora:12:00 

 

 

                                                                                 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 

Z.Ani Dyrmishi  

__________________________ 
 

Nr ARTIKULLI PERSHKRIMI Njesia Njesia 

1 Frigorifer Morgu 

Frigorifer morgu me 2 

vende te vecante 

 

Cope 1 

http://www.sdr.gov.al/
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